2

Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области
ПРИКАЗ
13.05.2014                                                                                                      №36

«Об утверждении административного регламента предоставления Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области государственной услуги по проведению государственной экологической экспертизы объектов регионального уровня»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 05.05.2011 № 193-П

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области государственной услуги по проведению государственной экологической экспертизы объектов регионального уровня.
2. Приказ Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 31 марта 2011г. № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области государственной услуги по проведению государственной экологической экспертизы объектов регионального уровня» признать утратившим силу.
Заместитель Председателя
Правительства Ульяновской области -
Министр сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновской области                                 А.В.Чепухин